

Szanowny Kliencie! Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania klientom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach, przekazujemy informację o składnikach powodujących alergię. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi - mogą jedynie wywoływać alergię u niektórych osób.

| lp | Produkt | GLUTEN | SKORUPIAKI I ICH POCHODNE | JAJA | RYBY | ORZESZKI ZIEMNE I POCHODNE | SOJA | MLEKO ŁACZNIE Z LAKTOZĄ | ORZECZY, MIGDAŁY I POCHODNE | SELER | GORCZYCA | NASIONA SEZAMU | DWUTLENEK SIARKI | ŁUBIN I POCHODNE | MIĘZCZAKI I POCHODNE |
|----|---|--------|------------------------------|------|------|-------------------------------|------|----------------------------|--------------------------------|-------|----------|----------------|------------------|------------------|----------------------|
| 1 | CHLEB PSZENNY | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 2 | CHLEB PSZENNO ŻYTNI NA ZAKWASIE Z OLIVKAMI | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 3 | CHLEB ŻYTNI RAZOWY | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 4 | CHLEB ŻYTNI BIAŁY | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 5 | BAGIETKA PSZENNA | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 6 | BAJGLE | | | | | | | | X | | | | | | |
| 7 | ZAKWASANTY | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 8 | CYNAMONKI | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 9 | CIABATA | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 10 | FOCCACIA | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 11 | CHLEB ŁUKASZA (PSZENNO - ŻYTNI, ORZECZ, ŻURAWINA) | | | | | | | | X | | | X | | | |
| 12 | ZAKWASANTY CZEKOLADOWE | | | | | | | | X | | | X | | | |

LEGENDA:

produkt ZAWIERA wskazany alergen -



produkt MOŻE ZAWIERAĆ wskazany alergen -

x